

Nils Tägtsten i Falun AB
Sjöstigen 4 B
791 46 Falun

Telefon: 070-625 66 88
E-post: tagtstenifalun@telia.com
Kontaktperson: Anders Tägtsten

Årsredovisning

för

Nils Tägtsten i Falun Aktiebolag

556178-8018

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Tägtsten, Verkställande direktör
2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Nils Tägtsten i Falun Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet och fastighetsförvaltning i Falun. Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 16% , vilket är en planerad minskning av externa uppdrag inom byggnadsverksamheten.

Vi har under året byggt ut befintlig lagerlokal med 288 kvadratmeter och påbörjat uthyrning av desamma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	581	1 305	1 981	11 584
Resultat efter finansiella poster	-175	-190	-477	1 628
Soliditet (%)	16,5	23,9	28,1	30,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 573 583	-104 900	1 588 683
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-104 900	104 900	0
Årets resultat				-183 782	-183 782
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 468 683	-183 782	1 404 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 468 682
årets förlust	-183 782
	1 284 900
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 284 900
	1 284 900

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		581 070	1 305 454
Övriga rörelseintäkter		413 264	461 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 334	1 767 017
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-399 137	-1 133 511
Övriga externa kostnader		-439 759	-515 400
Personalkostnader	2	-1 277	-262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 957	-318 860
Summa rörelsekostnader		-1 199 130	-1 968 033
Rörelseresultat		-204 796	-201 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 659	16 169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-4 659
Summa finansiella poster		29 409	11 510
Resultat efter finansiella poster		-175 387	-189 506
Resultat före skatt		-175 387	-189 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 395	84 606
Årets resultat		-183 782	-104 900

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 292 231	4 737 643
Inventarier, verktyg och installationer	4	374 132	377 954
Summa materiella anläggningstillgångar		7 666 363	5 115 597
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 400	2 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 400	2 400
Summa anläggningstillgångar		7 668 763	5 117 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	159 888
Summa varulager		0	159 888
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		317 250	37 469
Övriga fordringar		344 242	340 882
Summa kortfristiga fordringar		661 492	378 351
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		183 928	986 431
Summa kassa och bank		183 928	986 431
Summa omsättningstillgångar		845 420	1 524 670
SUMMA TILLGÅNGAR		8 514 183	6 642 667

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 468 682	1 573 582
Årets resultat		-183 782	-104 900
Summa fritt eget kapital		1 284 900	1 468 682
Summa eget kapital		1 404 900	1 588 682
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		263 053	263 053
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6 428 946	0
Summa långfristiga skulder		6 691 999	263 053
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		196 007	85 586
Skatteskulder		11 745	0
Övriga skulder		138 957	4 625 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 574	79 948
Summa kortfristiga skulder		417 283	4 790 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 514 182	6 642 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	_____	År
Materiella anläggningstillgångar:		
-Byggnader		
25		
-Markanläggningar		20
-Inventarier, verktyg och installationer	5	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 701 378	5 701 378
Inköp	2 795 923	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 497 301	5 701 378
Ingående avskrivningar	-963 735	-776 328
Årets avskrivningar	-241 335	-187 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 205 070	-963 735
Utgående redovisat värde	7 292 231	4 737 643

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 279 374	1 029 374
Inköp	113 800	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 393 174	1 279 374
Ingående avskrivningar	-901 420	-769 967
Årets avskrivningar	-117 622	-131 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 019 042	-901 420
Utgående redovisat värde	374 132	377 954

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Tägtsten
Anders Tägtsten
Verkställande direktör
2026-04-29